 66
НАПОЛНЕНИЕ ШКАФОВ
 67
ОБЗОР ПРОГРАММЫ
Страница Изделие
Система для
сортировки отходов
ширина 300 и 450 мм

9016 белый
9001 кремовый
8014 коричневый
9011 чёрный
Артикул А В Длина
1501.0250.хххх 201 173 250
1501.0300.хххх 251 223 300
1501.0350.хххх         301,5 275 350
1501.0400.хххх 351 320 400
1501.0450.хххх 401 350 450
1501.0500.хххх 451 398 500
 71
Артикул № Длина
Длина
выдвижения А В С
1505.0300.ZN 300 190 249
1505.0350.ZN 350 240 299
1505.0400.ZN 400 290 349
1505.0450.ZN 450 340 399
1505.0500.ZN 500 390 449
1505.0550.ZN 550 400 499
1505.0600.ZN 600 450 549
1505.0650.ZN 650 500 599
1505.0700.ZN 700 550 649
1505.0750.ZN 750 600 699
1505.0800.ZN 800 650 749 373,2
1505.0850.ZN 850 700 799 398,5
1505.0900.ZN 900 750 849 423,5
1505.0950.ZN 950 720 899 448,5
1505.1000.ZN 1000 770 949 473,5
1505.1050.ZN 1050 820 999 343,5 312
1505.1100.ZN 1100 870 1049 343,5 362
1505.1150.ZN 1150 920 1099 393,5 312
1505.1200.ZN 1200 970 1149 393,5 362
1505
Мультифункциональный держатель
для больших нагрузок
Установочные размеры